СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 (четвертой   сессии пятого созыва)

22.12.2015 г.                                             с.Николаевка                                                №  23

О прекращении полномочия депутата Совета депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  досрочно

         Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Прокопенко Ольги Семёновны, о сложении с неё полномочий депутата Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в соответствии  п.2 части 4 ст. 21 Устава Николаевского сельсовета,  Совет депутатов Николаевского сельсовета      РЕШИЛ:

   1.   Удовлетворить заявление депутата Совета депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области Прокопенко Ольги Семёновны и прекратить полномочия депутата Совета депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

   2.   Ознакомить Прокопенко О.С. с принятым решением Совета депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

                  Председатель Совета депутатов

                  Николаевского сельсовета                                           Г.С.Музыченко

                  Татарского района

                  Новосибирской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
(четвертой сессии  пятого созыва)

 22.12.2015 г.                                             с.Николаевка                                                №  24

Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016 год.

   Совет депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

     План правотворческой деятельности Совета депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на 2016 год  утвердить

Председатель Совета депутатов

Николаевского сельсовета                                                 Г.С.Музыченко

Татарского района

Новосибирской области